DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LUTA DO MOVIMENTO
LGBTI+ NAS TRINCHEIRAS DO (CIS)TEMA: IMPASSES CONCRETOS DA ATUAÇÃO
DO STF NA AÇÃO DIRETA DE INCONSTITUCIONALIDADE POR OMISSÃO N° 26 E NO
MANDADO DE INJUNÇÃO N° 4.733 de autoria de UBIRATAN SARDINHA JUNIOR, foi
publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-
85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106932

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106932